



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

INDKØBSFORENINGEN INTA

STORHAVEN 7A, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den 29. april 2020

Jens Koefoed

CVR-NR. 75 54 34 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Indkøbsforeningen INTA Storhaven 7A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 75 54 34 17 Stiftet: 16. juni 1984 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Nielsen Jens Koefoed Jørgen Emil Simonsen Brian Stub Jørgensen
Direktion	Peter Henrik Fast
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Handelsbanken Flegborg 6 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Indkøbsforeningens aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor tagdækningsentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.674 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

I 2019 har foreningen haft tilgang af 2 nye medlemmer og 2 medlemmer har meldt sig ud i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.505.415	9.219
Personaleomkostninger.....	1	-1.778.373	-1.716
Afskrivninger.....		-3.218	0
DRIFTSRESULTAT		7.723.824	7.503
Finansielle indtægter.....		2	8
Finansielle omkostninger.....		-25.209	-20
RESULTAT FØR SKAT		7.698.617	7.491
Skat af årets resultat.....	2	-24.926	-97
ÅRETS RESULTAT		7.673.691	7.394
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udlodning for regnskabsåret.....		7.285.200	7.367
Ekstraordinær udlodning.....		554.890	0
Overført resultat.....		-166.399	27
I ALT		7.673.691	7.394

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		360.000	0
Materielle anlægsaktiver.....		360.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		360.000	0
Varelager.....		349.258	554
Varebeholdninger.....		349.258	554
Tilgodehavender fra salg.....		4.078.012	7.203
Andre tilgodehavender.....		6.044.482	5.661
Tilgodehavende selskabsskat.....		75.074	3
Periodeafgrænsningsposter.....		180.000	22
Tilgodehavender.....		10.377.568	12.889
Likvider.....		1.762.894	1.999
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.489.720	15.442
AKTIVER.....		12.849.720	15.442

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Indskudskapital.....		1.136.000	1.236
Overført overskud.....		78.054	240
Forslag til udlodning.....		7.285.200	7.367
EGENKAPITAL.....	3	8.499.254	8.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.686.167	5.165
Anden gæld.....		1.614.299	1.434
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.350.466	6.599
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.350.466	6.599
PASSIVER.....		12.849.720	15.442

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)				
Løn og gager.....	1.477.679	1.437		
Pensioner.....	224.087	212		
Andre omkostninger til social sikring.....	12.862	10		
Andre personaleomkostninger.....	63.745	57		
	1.778.373	1.716		
 Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.926	97		
	24.926	97		
 Egenkapital			3	
	Indskuds- kapital	Overført overskud	Forslag til udlodning	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.236.000	239.260	7.367.050	8.842.310
Regulering udlodning primo.....		5.193		5.193
Kapitalforhøjelse.....	60.000			60.000
Kapitalnedsættelse.....	-160.000			-160.000
Betalt udlodning.....			-7.367.050	-7.367.050
Forslag til resultatdisponering.....		-166.399	7.840.090	7.673.691
Udbetalt ekstraordinær udlodning.....			-554.890	-554.890
Egenkapital 31. december 2019.....	1.136.000	78.054	7.285.200	8.499.254
